



Plan szkoleń na 2024r. dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie

LP.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	<p>Operator wózków jezdniowych podnośnikowych</p> <p><i>Zakres: obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków. czynności operatora przy wymianie butli gazowej</i></p>	10 osób	Luty/Lipiec 2024r.	Min.42 godziny	W ramach Projektu pilotażowego „Młodzi przyszłością powiatu mławskiego”,	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urząd Dozoru Technicznego

2.	<p>Magazynier z obsługą programów i egzaminem UDT w zakresie operatora wózka jezdniowego <i>Zakres: przygotowanie do pracy w logistyce, magazynie, znajomość programów magazynowych, obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków. czynności operatora przy wymianie butli gazowej</i></p>	10 osób	Luty/Lipiec2024r.	150 godz.	W ramach Projektu pilotażowego „Młodzi przyszłością powiatu mławskiego”,	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie Kwalifikacyjne Urzędu Dozoru Technicznego
3.	<p>Pracownik księgowości/rachunkowości ze znajomością ECDL, deklaracji ZUS i US <i>Zakres: nabycie wiedzy i umiejętności teoretyczno-zawodowych w zakresie rachunkowości i księgowości niezbędnych do pracy w tych komórkach, obsługi biura, programów biurowych oraz ECDL, Płatnik, księgowość, deklaracje US.</i></p>	10 osób	Luty/Listopad 2024r	150 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Certyfikat z egzaminu Księgowego, Certyfikat ECDL,
4.	<p>Doradca klienta z ECDL i programami magazynowymi <i>Zakres: : podstawy teoretyczno-zawodowe niezbędne w pracy z klientem w tym zasady obsługi klienta, programy komputerowe</i></p>	5 osób	Luty/ Listopad 2024r.	120 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Certyfikat z egzaminu ECDL

	<i>stosowane w hurtowni magazynie, techniki sprzedażowe</i>						
5.	Kompetencje cyfrowe Zakres: <i>praktyczne i teoretyczne przygotowanie uczestników szkolenia do zdobycia kwalifikacji, umiejętności i kompetencji cyfrowych</i>	14 osób	Styczeń/ Listopad 2024r.	25 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych uczestników Projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mławskim” (I) współfinansowany ze środków EFS Plus	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Certyfikat z egzaminu ECDL
6.	Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych Zakres: <i>zajęcia teoretyczne i praktyczne przygotowujące kursantów do sprawowania opieki nad osobą starszą, chorą i niepełnosprawną.</i>	5 osób	Luty/Listopad 2024r.	120 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Nie	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
7.	Prawo jazdy kat. C+E Zakres: <i>szkolenie obejmie zajęcia teoretyczne i praktyczne przygotowujące do pracy na stanowisku kierowca samochodów ciężarowych</i>	5 osób	Luty /Listopad	25 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych posiadających uprawnienia do jazdy samochodem w zakresie prawa jazdy C i KWP, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie – możliwe również w trybie indywidualnym wg potrzeb	Tak	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu oraz zgodne z obowiązującymi przepisami prawa o ruchu drogowym

8.	<p>Kwalifikacja wstępna przyspieszona do prawa jazdy C, C+E, C1, C1+E</p> <p><i>Zakres: szkolenie obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne przygotowujące do zdobycia kwalifikacji kierowcy i pracy na stanowisku kierowca samochodów ciężarowych</i></p>	5 osób	Luty/ Listopad	140 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych posiadających uprawnienia do jazdy samochodem w zakresie prawa jazdy C i C+E zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie - możliwe również w trybie indywidualnym - wg potrzeb	Tak	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu oraz zgodne z obowiązującymi przepisami prawa o ruchu drogowym
9.	<p>Szkolenia indywidualne</p> <p><i>Zakres: według potrzeb - zgodnie z obowiązującymi przepisami</i></p>	15 osób	Luty/listopad 2024r	Wg. szkolenia	Szkolenia skierowane są do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie Uzasadnieniem celowości szkolenia jest m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu kursu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o uruchomieniu działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem. Szkolenia będą finansowane ze	Wg. odnośnych przepisów	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu zgodne z obowiązującymi przepisami prawa

					środków Funduszu Pracy lub realizowanych projektów, ramach Projektu pilotażowego „Młodzi przyszłością powiatu mławskiego”,		
10.	Szkolenie z zakresu Aktywnego Poszukiwania Pracy <i>Zakres: przygotowanie bezrobotnych, po długim okresie braku aktywności zawodowej, do zwiększenia motywacji w poszukiwaniu zatrudnienia i możliwości wejścia na rynek pracy</i>	30 osób	Luty/Listopad	80 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Nie	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
	RAZEM	109					

Plan szkoleń został opracowany na podstawie analizy zapotrzebowania pracodawców, barometru zawodów na rok 2023/2024 dla województwa mazowieckiego i powiatu mławskiego, analizy zgłaszanych przez pracodawców ofert pracy, indywidualnych potrzeb i oczekiwań bezrobotnych zgłaszanych podczas wizyt w PUP oraz zgłoszeniach ankietowych.

Plan szkoleń może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności od realizowanych projektów, potrzeb Pracodawców, posiadanych środków na ten cel, jak również zainteresowania osób bezrobotnych uczestnictwem w wyżej wymienionych szkoleniach.

Sporządził: Katarzyna Bartosiewicz -Doradca zawodowy,

Mława, dn. 29.01.2024r.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
Witold Żerański